

**Protokół
z obrad Komisji Rewizyjnej
z dnia 20 stycznia 2015 r.**

=====

Obrady prowadził – przewodniczący komisji Kamil Kowalik

Obecność na komisji- wszyscy członkowie komisji obecni :

1. Kamil Kowalik ,
2. Waldemar Żak,
3. Patryk Trybulec.

Porządek obrad:

Opracowanie planu pracy komisji.

USTALENIA I ROZSTRZYGNIECIA

Przewodniczący Komisji Kamil Kowalik przedstawił komisji przygotowany projekt planu pracy komisji. Komisja nie wniosła uwag do projektu i pozytywnie przyjęła jego treść w głosowaniu.

PRZEBIEG OBRAD

Kamil Kowalik- witam serdecznie członków komisji. Mamy dzisiaj opracować projekt planu pracy komisji. Komisja jest zobowiązana do realizacji kilku tematów. Najważniejsza będzie opinia komisji dot. zaopiniowania taryf, sprawozdanie z wykonania budżetu i opinia do projektu budżetu na 2016 r. Jako dodatkowe tematy ja bym zaproponował kontrolę zadani inwestycyjnego Galerii Elektrowni, na koniec roku opracujemy plan pracy komisji i zastanawiam się nad rozliczeniem Bramy Śląskiej. Kontrolę Galerii Elektrowni trzeba by podzielić na kilka etapów:

1. badanie dlaczego poprzedni projekt został odrzucony przez poprzednią władzę i dyrektora ZBK i dlaczego zdecydowano się go zrealizować w nowej formie zaprojektuj i wybuduj. Drugi aspekt dot. zgodności wykonania w odniesieniu do projektu. Będąc w galerii widziałem duże zasolenia i popękania. Mamy dużo korespondencji z firmą Arkada i dostawcą technologii, którzy zgłaszali, że jakość materiałów jest niezgodna z tym co w projekcie. Bez fachowej ekspertyzy ja znam jedną firmę instytut technologii, który może zrobić taką opinię dla naszych potrzeb. Może być konieczne wystosowanie wniosku do burmistrza o przeznaczenie środków na taką ekspertyzę, która byłaby elementem dowodowym w ewentualnym postępowaniu ścigania.

Waldemar Żak- czy mamy informacje kto pełnił nadzór inwestorski?

Kamil Kowalik- w drodze przetargu było wybrane konsorcjum Konior. Miał podwykonawcę Pana Radka Nawarę firmę Arkada. Trzecie to zagadnienie finansowe. Można by zrobić komisję łączoną z finansową bo to też ich działka by sprawdzić jak wygląda rozliczenie.

Waldemar Żak- jeśli chodzi o okres gwarancyjny czy mamy taką informację ? Czy są elementy, które uległy uszkodzeniu czy były zgłaszane jako usterki gwarancyjne. Czy były przeglądy okresowe. Umowa zawiera okres gwarancyjny, czy to wynikało z wad materiału czy wykonawstwa.

Kamil Kowalik- powinniśmy zacząć od określenia projektu planu pracy i przedstawić go Radzie. Jak Rada uchwali nam plan pracy to zaczniemy działać i zaprosimy dyrektora by porozmawiać. W lutym i marcu można by brać po jednym zagadnieniu z elektrowni. Kwiecień -maj taryfy, czerwiec- budżet , październik -gospodarczą bramę śląska. Nie wiem jak zamawia się ekspertyzę i ile to kosztuje.

Waldemar Żak- czy taka ekspertyza jest konieczna na takim etapie?

Kamil Kowalik- by wystąpić z jakimś wnioskiem trzeba mieć jakąś opinię. Myślę, że ważną kwestią jest rozmowa z Burmistrzem czy jest mu to potrzebne. W ciągu roku taki plan może ulec zmianie. Chciałbym byśmy sprawdzili Gospodarczą Bramę Śląską pod względem unijnym. W tamtym roku zdjęliśmy z inwestycji dużo pieniędzy by poszły na zapłatę na projekt i tak się nie stało.

Kamil Kowalik- zrobmy techniczną przerwę i przygotujmy to na piśmie.

----- przerwa -----

Kowalik- odczytanie projektu planu pracy.

Lp	Termin posiedzenia/ kontroli	Posiedzenie/ Kontrola	Zakres kontroli / posiedzenia
1	Luty	Kontrola	Kontrola inwestycji „Adaptacja i Przebudowa Galerii Sztuki Współczesnej Elektrownia w Czeladzi” ze szczególnym uwzględnieniem 1. przyczyny odstępiania od pierwotnego projektu rewitalizacji GSWE 2. zasadność zlecenia realizacji zadania w trybie „Zaprojektuj i wybuduj”
2	Marzec	Kontrola	Kontrola inwestycji „Adaptacja i Przebudowa Galerii Sztuki Współczesnej Elektrownia w Czeladzi” w zakresie wykonania zadania zgodnie z projektem, w tym użycia odpowiednich materiałów budowlanych oraz wykonania zgodnie ze sztuką budowlaną
3	Kwiecień	Kontrola	Kontrola rozliczenia finansowego zadania „Adaptacja i Przebudowa Galerii Sztuki Współczesnej Elektrownia w Czeladzi”
4	Maj	Posiedzenie	Opinia komisji w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Czeladź.
5	Czerwiec	Posiedzenie	a) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Czeladź za 2014r. wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu. b) Rozpatrzenie informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego Miasta Czeladź za 2014 rok c) Rozpatrzenie Sprawozdania Finansowego jednostki samorządu terytorialnego Miasta Czeladź za 2014 rok d) Zaopiniowanie wykonania budżetu Miasta Czeladź za 2014 rok e) Opracowanie wniosku do Rady w sprawie Absolutorium dla Burmistrza z wykonania budżetu za 2014 rok
6	Październik / Listopad	Posiedzenie	Zaopiniowanie projektu budżetu na 2016 r. i przekazanie ewentualnych propozycji zmian do komisji finansowej.

Głosowanie za przyjęciem takiej formy projektu planu pracy.

Głosów Za- 3

Głosów Przeciw- 0

Głosów Wstrzymujących się – 0

Podpisy członków Komisji :

Kamil Kowalik

Waldemar Żak

Patryk Trybulec

W ZAŁĄCZNIU:

Lista obecności (wszyscy obecni)

Protokolant:


Katarzyna Gierat

- Protokół został napisany, dnia: 2 kwietnia 2015 r.
- Protokół został umieszczony w BIP, dnia: